VITÓRIA, 25 de novembro de 2025.

De: DGE - Diretoria Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 34276/2025
Proposição: Balancete mensal - CMV n° 8/2025

Autoria: Marcio de Souza Silva

Ementa: Oficio 013.2025 - Balancete Contábil Outubro 2025

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
Senhor Presidente,

Trata-se do balancete mensal, das movimentações e conciliações bancárias, bem como dos
relatórios de Almoxarifado e Patrimônio, todos referentes ao mês de outubro de 2025,
enviados pelo Coordenador de Contabilidade e Prestação de Contas para conhecimento e
coleta das assinaturas.

Assim, considerando a solicitação apresentada pela Coordenação -CCONT, encaminho os
autos aos setores competentes para cumprimento das providências necessárias,
conforme segue.

À DIL e ao Presidente da Comissão de Patrimônio
Para recolhimento das assinaturas nos relatórios de patrimônio e almoxarifado.

Após coleta das assinaturas, encaminhar à SGM e, posteriormente, ao DEL,
para inclusão na Ordem do Dia, possibilitando ao Presidente dar ciência ao Plenário, nos
termos da Seção IV, art. 35, inciso VI, do Regimento Interno.

Na sequência, observar a tramitação regular,
remetendo os autos à Comissão de Finanças, ao Controle Interno e, por fim, à CCONT, para
arquivamento.

Próxima Fase: Administrativa

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390038003900390033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Gustavo Fernando Coitinho Maciel
Diretor(a) Geral

7552

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390038003900390033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390038003900390033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100390038003900390033003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Fernando Coitinho Maciel em 25/11/2025 17:43

Checksum: 9FB5CB9D631B87C347D6D8B8B55689E561D780D9FC2294CE58D1019DB80BF9B6

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS